
ZARZĄDZENIE NR 241/2017
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 14 lipca 2017 r.

w sprawie przeznaczenia do zbycia w trybie bezprzetargowym udziału wynoszącego 1/2 
w działce nr  79/2 położonej w Niedźwiedzicy

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2016 poz. 446 ), art. 37 ust. 2 pkt 9 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (  tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. 
poz. 2147 ze zm. )  oraz Uchwały Nr XXIII/136/2008 Rady Gminy Walim z dnia 30 czerwca 
2008 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy 
Walim i nabywania nieruchomości do gminnego zasobu zarządzam, co następuje :

§ 1. Przeznaczam do zbycia  w trybie bezprzetargowym udział wynoszący  1/ 2 w  działce 
numer  79/2 położonej w Niedźwiedzicy na rzecz współwłaściciela działki Pana Stanisława 
Podwińskiego. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam inspektorowi ds. obrotu nieruchomościami 
nierolnymi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Sekretarz Gminy 
Walim

Aleksandra Ignaszak

Id: 27CB4896-0DC6-428E-87C4-F69E7BF920FA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Udział w  działce nr 79/2 przeznacza się do sprzedaży na rzecz współwłaściciela Pana
Stanisława Podwińskiego zgodnie z art. 37 ust. 2 pkt 9 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
o gospodarce nieruchomościami.

Sporządziła : Bogumiła Kruk

Otrzymują:

1/ Referat Infrastruktury Technicznej

2/ Referat Organizacyjny

Id: 27CB4896-0DC6-428E-87C4-F69E7BF920FA. Podpisany Strona 1




